2019 年 6 月吉日
各チーム 監督・顧問の皆様

流通科学大学体育会サッカー部
監督 亀谷 涼

サッカー部合同練習会のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
本学サッカー部は、2020 年度入学希望者を対象とした合同練習会（先着順）を行うこと

になりました。サッカー部に入部を希望する場合は、必ずどちらかの日の練習に参加してく

ださい。
つきましては、下記の通り実施いたしますので、興味のある選手の皆様にご案内いただけ

ますようお願い致します。
※どうしても都合がつかない場合は、先に練習日を設けます。必ず第 1 回の練習日前に

参加してください。

記
日  時 ： 第 1 回 2019 年 8 月 8 日（木）

  第 2 回 2019 年 8 月 30 日（金）
13：00～受付

場  所 ： 本学人工芝グラウンド他
内  容 ：13：30～本学サッカー部説明会&大学説明（入試部）

14：00～面談
          16：00～本学サッカー部員との紅白戦

      18：00～終了
申込方法 ： 合同練習会エントリーシートを 2019 年 7 月 31 日までに
       郵送または FAX にて申込
問 合 せ ： 流通科学大学 就職部

担当 越智 洋介
           〒651-2188 神戸市西区学園西町 3-1

TEL：078-794-3550  FAX：078-794-3551
    ※この合同練習会は入学を保証するものではありません。別途、入学試験に合格

する必要がありますのでご了承願います。
以上

2019 年度 流通科学大学体育会サッカー部

合同練習会エントリーシート

（FAX：078-794-3551）
ふりがな

◇氏  名

◇出身チーム（学校名 または クラブチーム名）

在籍高校            出身中学（クラブ）

ポジション GK DF MF FW    身長・体重      cm/          kg

◇連絡先 〒

住所

TEL                 携帯番号

     ◇評定  ＿＿＿＿＿＿＿ （※3.0 以上が対象となります）

◇志望理由

    ◇推薦者署名欄
    監督・コーチ名

2019 年 7 月 31 日締切